

**PROMETA AB**  
Org-nr 559060-2057


## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Prometa AB avger härmed sin årsredovisning för räkenskapsåret 2022, bolagets sjunde verksamhetsår.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning – kostnadsslagsindelad	4
Balansräkning	5
Noter och tilläggsupplysningar	6

Alla belopp uttrycks i kSEK där ingenting annat anges. Inom parentes angivna sifferupplysningar avser föregående räkenskapsår.

Härmed intygas, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den 6 mars 2023 varvid förslaget till resultatdisposition i förvaltningsberättelsen fastställdes.

  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhetens art och inriktning

Föremålet för bolagets verksamhet är att leverera konsulttjänster till företag och organisationer inom företagsledning och IT. Styrelsen har sitt säte i Danderyds kommun.

### Ägarförhållanden

Samtliga bolagets aktier ägs av styrelseledamoten.

### Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen uppgick för räkenskapsåret till 1 731 (f å 1 597) och rörelseresultatet blev 680 (f å 422). Omsättningen har ökat jämfört med föregående år med 8 %, vilket är i nivå med styrelsens förväntningar. Vid årets utgång uppgick det justerade egna kapitalet till 1 375 (f å 990) och soliditeten till 84 (f å 80) procent. Den finansiella ställningen bedöms vara tillfredsställande.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 731	1 597	1 530	1 631
Resultat efter finansiella poster	679	421	340	365
Justerat eget kapital	1 375	990	808	691
Soliditet (%)	84	80	68	69

Justerat eget kapital definieras som eget kapital med tillägg för eget kapital-delen i obeskattade reserver och soliditet definieras som förhållandet mellan justerat eget kapital och totalt kapital mätt i procent.

### Investeringar och finansiering

Under året har bolaget inte investerat i några nya finansiella anläggningstillgångar. Några investeringar i materiella anläggningstillgångar har inte skett.

Bolaget finansieras genom det egna kapitalet och löpande inbetalningar från kunder.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt styrelsens bedömning har det inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret utöver vad som i övrigt framgår av årsredovisningen.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50	608	332
Beslut av bolagsstämman: beslutad utdelning	-	-150	-
balanseras i ny räkning	-	332	-332
Årets resultat	-	-	535
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50</b>	<b>790</b>	<b>535</b>

### Förslag till vinstdisposition (SEK)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	789 996
Årets resultat	<u>535 381</u>
	1 325 377

Styrelsen föreslår att till aktieägaren utdelas (600/aktie) i ny räkning balanseras	300 000
	<u>1 025 377</u>
	1 325 377

Styrelsen anser att den ovan föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital och med hänsyn till bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Utdelningen bedöms kunna utbetalas i nära anslutning till ordinarie bolagsstämma.

Beträffande bolagets resultat och ställning per 2022-12-31 hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt bokslutskommentarer och noter.

Prometa AB, 559060-2057

2023030701976

RESULTATRÄKNING	2022	2021
<b>Rörelseintäkter:</b>		
Nettoomsättning	1 731	1 597
<b>Rörelsekostnader:</b>		
Övriga externa kostnader	-133	-102
Personalkostnader (Not 2)	<u>-918</u>	<u>-1 073</u>
Summa rörelsekostnader	-1 051	-1 175
<b>Rörelseresultat</b>	<b>680</b>	<b>422</b>
<b>Finansiella poster:</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster	-	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>679</b>	<b>421</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	<u>-144</u>	<u>-89</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>535</b>	<b>332</b>

BALANSRÄKNING	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav (Not 3)	300	300
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	291	272
Övriga fordringar	<u>6</u>	<u>26</u>
Summa kortfristiga fordringar	297	298
<b>Kassa och bank</b>		
Bank	1 041	635
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	1 338	933
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 638</b>	<b>1 233</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital:</b>		
Aktiekapital	50	50
<b>Fritt eget kapital:</b>		
Balanserat resultat	790	608
Årets resultat	<u>535</u>	<u>332</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>	1 325	940
<b>Summa eget kapital</b>	1 375	990
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17	27
Skatteskulder	39	-
Övriga skulder	57	66
Upplupna kostnader	<u>150</u>	<u>150</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	263	243
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 638</b>	<b>1 233</b>

## NOTER OCH TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### *Not 1-1: Redovisningsprinciper*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag (K2)*. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### *Not 1-2: Värderings- och omräkningsprinciper*

#### *Intäkter*

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Uppdrag sker i första hand till fasta priser men även uppdrag på löpande räkning kan förekomma. Bolaget tillämpar huvudregeln, vilken innebär att intäktsredovisning sker i takt med upparbetning.

#### *Fordringar och skulder*

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Bolaget är valutaexponerat i första hand för EUR.

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. Anskaffningsvärdet skrivs ned till marknadsvärdet om en värdenedgång bedöms vara långvarig.

### *Not 2: Medelantalet anställda*

	2022	2021
Antal anställda	1	1
varav män	1	1

### *Not 3: Andra långfristiga värdepappersinnehav*

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Redovisat vid årets början	300	150
Årets anskaffningar	-	150
Utgående bokfört värde	300	300
<b>Redovisat vid årets slut</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
Handelsbanken Fonder AB "Hållbar Energi":		
Antal fondandelar vid årets början	1 032,2797	710,5638
Antal anskaffade fonder under året	-	321,7159
Antal fondandelar vid årets slut	1 032,2797	1 032,2797
Marknadsvärde	400	442

Prometa AB, 559060-2057

2023030701979

**Not 4: Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Enligt styrelsens bedömning har det inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut, som kräver särskilda upplysningar i årsredovisningen

Danderyd 2023-02-20



Per Malmberg

Revisionsberättelse har inte lämnats på grund av tillämpning av undantagsregeln i Aktiebolagslagen 9 kap 1 §.